tuordecim Heraclides. Primus hic ipse. Secundus concius
buius qui pyrrichas nugasq; composuit. Tertius Cumanus q;
persica quinq; libris absoluuit. Quartus cumanus orator qui ar-
tes retoricas scripsit Quintus Callianus sive alexandrinus
qui sex libris successionē explicauit. oratōnēq; leimbeuticam
Vnde & lembus uocabatur. Sextus Alexandrinus p̄ficarū m-
pprietatum scriptor. Septimus dialecticus Bargyleites qui
contra epicurū scribit. Octauus medicus Icesius. Nonus me-
dicus Tarentinus Empericus. Decimus poeticus qui p̄cepta
conscriptis. Vndecimus sculptor phoenicis. Duodecimus ar-
gutus epigrāmatum poeta. Tredecimus magnesius q; scrip-
tit mitridatica. Quatuordecimus qui cōscriptis de astrologia.

N T I S T H E N E S Antisthenis Filius Atheni-
ensis fuit. Dicebat autē non esse indigena. Quod
cum sibi probro daretur: dixisse fertur & deū ma-
ter phrigia est. Videbat enim illius mater ex thracia. Vnde
cum in tanagrensi pugna fortiter egisset: auctor fuit socrati
ut diceret ex duobus atheniēsibus ita fortem nunq; natū esse
Ipse quoq; Atheniensibus q; indigene essent: gloriantibus ex
probrans dicebat: illos cochleis nibilo nobiliores. Hic initio
quidem gorgiam audiuit oratore. Vnde & in dialogis orato-
rium dicēdi genus exprimit. maximeq; in ueritate & in ex-
hortando. Hermippus autē ait illum in celebritate Istmia ui-
tuperare ac laudibus efferre solitum Athnienses thebanos &
Lacedemonios. deinde id uitasse intuentē plurimos ex urbi-
bus cōfluere. Postmodū Socrati se addivit. in tantūq; cum
illo profecit: ut moneret discipulos ut sui sub Socrate essent:
condiscipuli. Cōmoransq; in Pyreo quotidie .xl. stadiis emēsis
audiebat Socratē. A quo & tolerantiam addiscens tranquilli-
tatisq; illius imitator essectus: cynicam prior sectam inchoa-
uit. princepsq; in ea fuit. Quodq; labor bonū esset: magni her-
culis ac Cyri exemplo suadebat. id a grēcis hoc a barbaris mu-
tuans. Primusq; diffiniuit sermonē dicens Sermo est: qui quid
quidq; sit aut fuerit exprimit. Dicebatq; iugiter infania poti-
us q; uoluptate corripiat. & illud oportet eiusmodi. pp̄iquare
mulieribus que gratias habeant. Pontico autem adulescente
cū se illi in disciplinam dare uellet: rogaretq; qua nam te sibi
opus esset: Libro inquit nouo. & stilo nouo nouaq; Tabella:

animū. s. significans Interrogant: cuiusmodi uxorē duceret:
 Si iqt formosam duxeris: cōem habiturus es. Si deformē penā
 Cum audisset platonē aliquando sibi maledicere: regiū inquit
 est male audire: cum benefeceris. Cuī aliquando orpheicis
 mysteriis iniciareē diceretq; Sacerdos eiusmodi initiatos bo-
 nis plurimis apud inferos p̄frui cur igit̄ ait ipse non moreris
 p̄bro sibi dabatur aliquando q̄ non esset ex duobus liberis ge-
 nitus Neḡ inquit ex duobus Luctatoribus & tamē luctator
 sum Interrogatus cur paucos haberet discipulos q̄ inquit ar-
 gētea illos uirga eiicio. Rogatus item cur in discipulos ac-
 ter inueheretur. & medici inquit in languidos. Cum uidisset
 aliquando fugiētem mēchum O inquit infelix quantū piculi
 uno obolo uitare potuisti. Prēstare dicebat: ut hecaton ait ne
 cessitate urgēte in coruos q̄ assentatores incidere. Illos q̄ pp̄e
 mortuos istos uiuētes deuorare. Rogatus quidnā apud hoies
 esset beatius: Felicem inquit mori. familiari quodam apud se
 deplorante q̄ pdidisset cōmentaria: oportebat inquit ista aīo
 potius q̄ cartis inscribere. Sicuti rubigo ferrum ita inuidiam
 inuidos consumere aiebat. eos qui cuperent immortales esse:
 oportere dicebat pie uiuere ac iuste. Ciuitates tunc interire
 ait: cum bonos discernere nequeunt a malis. Cum aliquando
 a malis laudaretur: Magna inquit anxietudine maceror: ne
 forte mali quippiam fecerim. Fratrū qui essent cōcordes con-
 uictum omni pariete dixit esse fortiorē. ea dicebat paranda
 uiatica que cum naufragio simul enatarent. Probro sibi dabaē
 aliquando q̄ cōgrederetur malis: at medici inquit inter infir-
 mos uersantur: neḡ tamen febricitant. Absurdum esse dice-
 bat triticum purgare lolio bellumq; inutili milite rē uero. p.
 iudis nō exhaustire. Rogatus quidnā ex phia lucratus esset:
 mecum ait colloqui posse. Cuidam sibi in cōiuio dicēti cane:
 tu mibi inquit tibias infla. Diogeni tunicam petenti: Pallium
 explicare iussit. Interrogatus quēnam esset disciplina magis
 necessaria: mala inquit dediscere: hortabāē eos qui maledictis
 incesserētur: tolerare magis q̄ si lapidibus se q̄spiam ageret.
 Platonē insimulabat ut fastu turgidū. Cum ergo fieret pom-
 pa inspiciens binnientē frementēq; equū ad Platonē conuer-
 sus: tu inqt iudicio meo preclarus fuisses equus. Venerat alii
 quādo ad eū mala ualitudine affectum: & cum uas cerneret:
 ubi plato uomuerat: cholen inquit hic video: fastum uero non
 video: Atheniensibus consulebat asinos ut equos decernerēt
 q̄ cū illi irrationaliblē dicerent: at inquit duces apud uos fiūt:
 qui nihil didicerunt solumq; designatis sunt Dicenti sibi cui dā

multi te laudant: quid eīm ait mali feci: Cum pallii discissā in partem cōuersam in conspectum dedisset: intuitus Socrates uideo inquit per pallium tuam uanitatē. Interrogatus a quo dāut ait Phanias in libro de socraticis: quidnā faciēdo bonus & honestus euaderet. si mala inquit que habes a scientibus diceris esse fugienda. Cuidam delicias Laudanti inimici ait delicate uiuant. Adolescenti qui se factori suo conformabat: dic ait. si uocē es acciperet: quā in te gloriaretur Illo dicente in pulchritudine non inquit erubescis q̄ cū inanimis gloriariſ Pontico adolescentē pollicente illum sibi fore cure: si nauis applicaret qua falsa ueheban̄: sumpto illo & uale nouo abiit ad eam que farinam uenundabat & onerans pficiscebāt. Illa uero p̄tīū petente: hic inq̄t adolescentēs dabit. Si salsorū ipius nauis applicauerit: Ipse & Anyto exilii & Melito mortis auctor fuisse uidetur Nanḡ ponticis iuuenib⁹ ob Socratis gloriam adueniētibus congressus: eos ad Anytum abduxit dicēs illū moribus sapientiore esse q̄ Socratē: qua ex re indignatos circumstantes effugasse illū: Sicubi uero ornatam offendisset mulierem ad domū illius pficiscebatur. iubebatq̄ uirum eius equū pferre & arma ut siquidē h̄c illi essent: delicis uacare sine ret. his enim ulcisci sin alias cultum illum amoueret Que autem illi placuere ista sunt. Docibilem esse uirtutem eoldē esse nobiles ac uirtutis studiosos. Sufficere uirtutem ad beatā uitam nullo idigentē nisi socraticis uiribus. Virtutēq̄ operū esse neq̄ uerbis plurimis neq̄ disciplinis idigentē. Sapientēq̄ sibi ipsi sufficere. Sua quippe esse que aliorū sunt onia: Glorie priuationem bonū esse labori simile. Sapientē non secundū cōstitutas leges uicturū sed iuxta uirtutis normā. ducturū q̄ uxorem procreandorū liberorū causa. Eormos iſſimisq̄ cōgressurū mulierib⁹ atq̄ amaturū: Solū q̄ppē scire sapientē quēnam sit amanda Inſcribit illi Diocles & ista Sapientē enim peregrinum aut nouū nihil neq̄ indignus est qui ametur. uir bonus. Studiosi amici sunt Sotios facere qui animosi una & iusti sunt. Virtutem arma esse que tolli non possint Prestat cū paucis aduersus malos omnes. q̄ cum multis malis aduersus paucos pugnare. Solicite obseruare inimicos primi enim peccata sentiunt lustum uirum pluris faciēdum q̄ ppmquū Viri ac mulieris uirtus eadem Bona pulchra: Mala esse turpia. In iqua omnia aliena puta atq̄ pegrina. Murū tutissimū prudētiam esse neq̄ enim decidere neq̄ prodi Moenia struenda in nostris inuiolabilibus cogitationibus. Differebat aut in gymnasio quod cynosarges appellatur non longe a lanuis. Vnde